АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018 № 38

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрации поселения
Воскресенское от 15 сентября 2017
года № 43

С целью совершенствования бюджетного планирования,

ориентированного на результат, а также повышения эффективности

бюджетных расходов, руководствуясь решением Совета депутатов поселения

Воскресенское от 25 ноября 2013 года № 32/4 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения

Воскресенское, их формирования и реализации», администрация поселения

Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

от 15 сентября 2017 года № 43 «Об утверждении Долгосрочной целевой

программы «Развитие культуры в поселении Воскресенское на 2018-2020

годы»», следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Шеповалову Е.В.

2

Глава администрации       В.В. Бороденко

 Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское
от 24.04.2018 № 38

Изменения и дополнения
В Долгосрочную целевую программу

«Развитие культуры в поселении Воскресенское
на период 2018-2020 годы»

1. Внести изменения и дополнения в Паспорт Долгосрочной целевой
программы «Развитие культуры в поселении Воскресенское на период 2018-
2020 годы»:
1.1. Раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:

Объемы
и источники
финансирования
Программы

Общий объем средств, необходимых для реализации
программных мероприятий – 84 785,50  тыс. рублей,
в том числе по годам

2018 год – 30 185,50  тыс. рублей;
2019 год – 27 300,00  тыс. рублей;
2020 год – 27 300,00  тыс. рублей.

3

2. Внести изменения и дополнения в приложение к программе, изложив в следующей редакции:

Приложение к Долгосрочной целевой программе
«Развитие культуры в поселении Воскресенское
на 2018-2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
Долгосрочной целевой программы

«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В ПОСЕЛЕНИИ ВОСКРЕСЕНСКОЕ на период 2018-2020 годов»

 п/п Мероприятия по реализации Программы

 Объем финансирования, тыс. руб.

Сроки
исполнения Исполнитель

 в том числе по источникам

всего бюджет
г. Москвы

местный
бюджет

привлеченн
ые

источники
1 2 3  4 5 6 7
1. Мероприятия

1.1. Организация праздничной программы 143,00  143,00  Январь
   В т.ч. по годам:
   2018 43,00  43,00

  2019 50,00  50,00
  2020 50,00  50,00
1.2. Крещение 55,00  55,00  Январь
 В т.ч. по годам:
 2018 15,00  15,00
 2019 20,00  20,00
 2020 20,00  20,00
1.3. «Время выбрало нас»

концерт, посвященный чествованию
участников войн и локальных
конфликтов ко Дню Защитника
Отечества

29,40

29,40  Февраль

 В т.ч. по годам:
 2018 29,40  29,40

 4

 2019 0,0  0,0
 2020 0,0  0,0
1.4. «Широкая Масленица»  47,02  47,02
 В т.ч. по годам:
 2018 7,02  7,02
 2019 20,00  20,00
 2020 20,00  20,00
1.5. День Защитника Отечества

23 февраля 159,90  159,90  Февраль

   В т.ч. по годам:
  2018 59,90  59,90
  2019 50,00  50,00
  2020 50,00  50,00
1.6. Международный женский день

8 марта 272,31  272,31  Март
  В т.ч. по годам:
  2018 172,31  172,31
  2019 50,00  50,00
  2020 50,00  50,00
1.7. День работника культуры 58,98  58,98  Март
  В т.ч. по годам:
  2018 38,98  38,98
  2019 10,00  10,00
  2020 10,00  10,00
1.8. День Победы 771,02  771,02  Июнь
  В т.ч. по годам:
  2018 631,02  631,02
  2019 70,00  70,00
  2020 70,00  70,00
1.9. День защиты детей 25,00  25,00  Июнь
  В т.ч. по годам:
  2018 5,00  5,00
  2019 10,00  10,00
  2020 10,00  10,00
1.10. День знаний 160,00  160,00  Сентябрь

 5

 В т. ч. по годам:
 2018 60,00  60,00
 2019 50,00  50,00
 2020 50,00  50,00
1.11. День города 350,00  350,00  Сентябрь
  В т.ч. по годам:
  2018 250,00  250,00
  2019 50,00  50,00
  2020 50,00  50,00
1.12. День пожилого человека 150,00  150,00  Октябрь
  В т.ч. по годам:
  2018 50,00  50,00
  2019 50,00  50,00
  2020 50,00  50,00
1.13. День матери 20,00  20,00  Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2018 00,00  00,00
  2019 10,00  10,00
  2020 10,00  10,00
1.14. Контрнаступление Советских войск 8,37  8,37  Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2018 8,37  8,37
  2019 0,0  0,0
  2020 0,0  0,0
1.15. Новый год 180,00  180,00  Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2018 60,00  60,00
  2019 60,00  60,00
  2020 60,00  60,00

Всего по разделу 1. 2 430,00  2 430,00

  В т.ч. по годам:
  2018 1 430,00  1 430,00
  2019 500,00  500,00
  2020 500,00  500,00

 6

2. Содержание Муниципального
бюджетного учреждения

 «Дом культуры и спорта
Воскресенское»

2.1. Субсидии на выполнение муниципального
задания 80 400,80  80 400,80

  В т.ч. по годам:
 2018 26 800,80  26 800,80
  2019 26 800,00  26 800,00
  2020 26 800,00  26 800,00
2.2. Целевые субсидии 1 954,70  1 954,00
  В т.ч. по годам:
  2018 1 954,70  1 954,70
  2019 0,00  0,00
  2020 0,00  0,00

Всего по разделу 2 82 355,50  82 355,50
  В т.ч. по годам:
  2018 28 755,50  28 755,50
  2019 26 800,00  26 800,00
  2020 26 800,00  26 800,00

Всего по программе 84 785,50  84 785,50
  В т.ч. по годам:
  2018 30 185,50  30 185,50
  2019 27 300,00  27 300,00
  2020 27 300,00  27 300,00

7